
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/737/2023 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Turowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572)  Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Książąt Pomorskich" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej 
w granicach działki oznaczonej numerami ewidencyjnymi 430 stanowiącej drogę publiczną. 

§ 2. Nadaje się nazwę "Spokojna" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działki oznaczonej numerami ewidencyjnymi 432 stanowiącej drogę publiczną. 

§ 3. Nadaje się nazwę "Cicha" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach działki 
oznaczonej numerami ewidencyjnymi 437/1 stanowiącej drogę publiczną. 

§ 4. Nadaje się nazwę "Spacerowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 431, 18, 4/8 stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 5. Nadaje się nazwę "Dworcowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 90/1, 482/1 stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 6. Nadaje się nazwę "Szkolna" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działki oznaczonej numerami ewidencyjnymi 91 stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 7. Nadaje się nazwę "Polna" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach działki 
oznaczonej numerami ewidencyjnymi 359/2 stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 8. Nadaje się nazwę "Lawendowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 12/6, 12/17, 12/18  stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 9. Nadaje się nazwę "Kwiatowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działki oznaczonej numerami ewidencyjnymi 92 stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 10. Nadaje się nazwę "Sosnowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 85/28, 85/14  stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 11. Nadaje się nazwę "Wiatraczna" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działki oznaczonej numerami ewidencyjnymi 99 stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 12. Nadaje się nazwę "Piaskowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działki oznaczonej numerami ewidencyjnymi 276 stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 13. Nadaje się nazwę "Ogrodowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 4, 22/4 stanowiącej drogę publiczną. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 maja 2023 r.

Poz. 2853



§ 14. Nadaje się nazwę "Lipowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 15/12, 15/19, 15/22  stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 15. Nadaje się nazwę "Łąkowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działki oznaczonej numerami ewidencyjnymi 97 stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 16. Nadaje się nazwę "Osiedlowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 8/26, 8/31, 8/45  stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 17. Nadaje się nazwę "Zielone Wzgórze" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej 
w granicach działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 117/2, 49/1, 103, 50/10, 115 stanowiącej drogę 
wewnętrzną. 

§ 18. Nadaje się nazwę "Dzikowska" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 5, 21, 8/63, 8/64  stanowiącej drogę publiczną. 

§ 19. Nadaje się nazwę "Brzozowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej w granicach 
działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 111, 119  stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 20. Nadaje się nazwę "Przemysłowa" ulicy znajdującej się w miejscowości Turowo, położonej 
w granicach działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 282/3, 287/1  stanowiącej drogę wewnętrzną. 

§ 21. Usytuowanie przebiegu ulic, o której mowa w § 1 - 20 przedstawiono w sposób graficzny 
w załącznikach 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2853



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/737/2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2853
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/737/2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2853
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/737/2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2853
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/737/2023

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2853
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-05T12:16:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




